
Beverly Bootstraps mund të ndihmojë! 
Jemi të entuziazmuar të ofrojmë Dhurata Festa për Urimet e
Dimrit për familjet që jetojnë në Beverly, Manchester,
Hamilton, Wenham dhe Essex. Ky program dhuratash festash
i mbështetur nga komuniteti ndihmon për t'u siguruar fëmijëve
tuaj në klasat 12 e poshtë rroba, lojëra dhe lodra të reja.

35 Park Street, Beverly • 978-927-1561 • BeverlyBootstraps.org

KENI NEVOJË PËR NDIHMË ME DHURATAT
E FESTAVE PËR FËMIJËT TUAJ KËTË VIT? 

Telefononi 978-927-1561 gjatë datave dhe orëve të mëposhtme për t'u regjistruar.

Ne do t'ju telefonojmë midis të hënës, 2 dhjetor dhe të premtes, 20 dhjetor për t'ju njoftuar se
kur dhuratat tuaja janë gati për t'u marrë në Beverly Bootstraps, 35 Park Street, Beverly.

Pasi të telefononi dhe të regjistroheni, do të merrni një email me formularin e pranimit të
dëshirave për dimër 2024. Për të qenë pjesë e programit të dhuratave të festave, ky formular
duhet të plotësohet brenda një jave nga marrja e emailit. Nëse nuk e merrni emailin,
kontrolloni postën tuaj SPAM/junk. Dërgo email keaton@beverlybootstraps.org ose telefono
978-927-1561 x 129 nëse ke ndonjë problem.
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Plotësoni formularin tuaj të pranimit në internet.
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Merrni dhuratat tuaja kur të jenë gati!
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PËR T'U REGJISTRUAR, NDIQNI KËTO 3 HAPA TË THJESHTË:


